

KEC

KEC International Limited

CIN: L45200MH2005PLC152061

Regd. Office: RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030 Tel. No.: +91-22-66670200 • Fax: +91-22-66670287
Website: www.kecrpg.com • Email: investorpoint@kecrpg.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as notified and amended from time to time ("the IEPF Rules"), the Company is mandated to transfer the shares of those shareholders who have not claimed their dividends for 7 (Seven) or more consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account ("IEPF Account").

Further, Notice is also given to those shareholders whose shares were transferred to "Unclaimed Suspense Account" of the Company ("Company's Suspense Account") in accordance with erstwhile Clause 5A of the Listing Agreement (now Regulation 39(4)) read with Schedule VI of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015), post sub-division of each equity share of face value of Rs. 10/- each into 5 equity shares of Rs. 2/- each having remained unclaimed.

In terms of IEPF Rules, the shares of those shareholders who have not claimed their dividend for 7 (Seven) or more consecutive years and also of those shareholders whose shares are lying in the Company's Suspense Account and the dividend thereon have not been claimed for 7 (Seven) or more consecutive years (together referred to as "Concerned Shareholders"), shall be liable to be transferred to IEPF Account.

In compliance with the requirements set out in IEPF Rules, the Company has sent individual Communication to all the Concerned Shareholders at their address available with the Company, whose share(s) are liable to be transferred to IEPF Account.

The details of such shareholders and their shares due for transfer to IEPF Account have been uploaded on the Company's website i.e. www.kecrpg.com under 'Investors' Tab in Shareholders' Information section. The shareholders are requested to refer and verify the details uploaded on the website for the shares liable to be transferred to the IEPF Account and claim their dividend entitlements from FY 2013-14 by making an application and sending it to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, Tel. No.: 022-49186000, Fax No. 022-49186060, Email id: iepf.shares@linkintime.co.in on or before Saturday, August 28, 2021.

The Concerned Shareholders, holding such shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for transfer to the IEPF Account and the original share certificate(s) held by the shareholders shall stand cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Account pursuant to the IEPF Rules. In respect of shares held by the Concerned Shareholders in dematerialized form, the Company will initiate corporate action with respective Depositories to transfer these shares to IEPF Account.

In case the Company does not receive any communication from the Concerned Shareholders by Saturday, August 28, 2021, the Company shall, as per the requirements of the IEPF Rules, transfer your shares to IEPF Account as per the procedure stipulated in the IEPF Rules, without any further notice.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares, once transferred to IEPF can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules. Shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and unclaimed shares transferred to IEPF Authority.

In case you need any further information/clarification or assistance, please write back to the RTA at its E-mail id: iepf.shares@linkintime.co.in or the Secretarial department of the Company at its E-mail id: investorpoint@kecrpg.com

For KEC International Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Date: May 24, 2021
Amit Kumar Gupta
Company Secretary & Compliance Officer

KEC

केईसी इंटरनॅशनल लिमिटेड

सीआयएन : एलए५२००एमएच२००५पीएलसी१५२०८

नोदणी कार्यालय : आरपीजी हाऊस, ४६३ डॉ. अंनी बेंजांट रोड, वरळी, मुंबई ४०००३१

फोन क्र. : +९१-२२-६६६७०२००, फैक्स : +९१-२२-६६६७०२८७,

वेबसाईट : www.kecrpg.com, ईमेल : investorpoint@kecrpg.com

संस्कार

सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन अंड प्रोटेक्शन फंड (आर्पीएफ) अकाउंटमध्ये

कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतर

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२५ (६) सहवाचाता व्हेळेवेळ सुधारित आणि अधिसूचित केल्यानुसार इन्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अंथोरिटी (अकांक्टिंग, आर्डिंग, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रुप्स, २०१६ ("आईफीएफ रुप्स") च्या तुरुंगानुसार सुचना यादवारे देवायत येते की कंपनीला इन्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड ("आईफीएफ") अकांक्टमध्ये ("आर्डिंग अकांक्ट") ६ (६) (सात) किंवा अधिक क्रमवाल व्यवस्थापनी शेरोहालंडसी दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील शेरासी हस्तांतर करण्यात अनिवार्य आहे.

पुढे दावाहित असलेल्या प्रत्येकी की रु. २/- - च्या ५ इक्विटी शेअसमधे प्रत्येकी रु. १०/- - च्या दरमी मुलाकाया प्रत्येक इक्विटी शेअसमधे बोट- विभागांनी नेतर लिस्टिंग अंतीमेच पूर्वीचा खंड ५ ए (आता सेवी (लिस्टिंग अंतिमेशम अंड डिक्लोज रिकावायामेंट्स रेयुलेशन्स २०१५ च्या रेयुलेशन ३९ (४) सहवाचा परिशिष्ट VI) अनुसार कंपनीचे “अनवलोम्ड ससेन्स अकांट” (“कंपनीचे ससेन्स अकांट”) हस्तांतरित करण्यात आल्या शेअसहोलर्सना सुधा सचिना देण्यात येत आहे.

आवश्यक एक रक्तसूत्र सत्र शेत्र होल्डर्स ज्यानी ७ (सात) किंवा अधिक क्रमवार वर्षाकरित त्यांच्या लाभांशाचा दाव केलेला नाही आणि तसेच ज्या शेत्राहोल्डर्सचे शेतर्स कंपनीच्या संस्पेन्स अकाउंटमध्ये पडून आहेत आणि ७ (सात) किंवा अधिक क्रमवार वर्षाकरित त्यावरील लाभांशाचा दावा केलेला नाही (एकवित 'संबंधित शेत्राहोल्डर्स' असा उल्लेख,

ते आवृद्धीएक अकांक्तमध्ये हस्तानांतर होण्याचा संभव आहे. आवृद्धीएक रूलसमध्ये नमुद केलेल्या आवृद्धक्यतेच्या अनुपालनात कंपनीने आवृद्धीएक अकांक्तमध्ये ज्यांचे शेरासंसर्व हस्तानांतर होण्याचा संभव आहे असा सम्भव असून त्याचे शेराअंदरूदर्दसाना कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या त्याच्या पत्त्यावर वैयक्तिक व्यवस्थावारा पाठविला आवडे.

असे भागधारक आणि आयर्सीएफ अकाउंटमध्ये हत्तोत्तांत्रियासाठी याचे शेरत्संनियत आहे त्यांना तपशील शेराहोल्डर्स इन्कॉर्पोरेशन सेवकान मधील “इन्हेस्टर टंब” अंतर्गत कंपनीचे वेबसाईट म्हणजेच www.kecrgp.com वर अपलोड केलेली आहे. शेराहोल्डर्सना शनिवार, २८ अगस्ट, २०२१ रोजी किंवा पृष्ठी आयर्सीएफ अकाउंटमध्ये हत्तोत्तरित होण्याचा संभव शेरसंकरिता वेबसाईटर अपलोड केलेल्या तपशीलाचा संदर्भ घेण्याची आणि पडताळणी करण्याची आपि अर्ज करून आणि कंपनीचे रजिस्ट्रर आणि शेराहोल्डर एंटर (आरटीए) लिंक इन्हाईम प्रायवर्षेत लिंमिटेड, सी-१०१, २०७ पाक, एलवीएस मार्म, विक्रोली (पासिचुमी) वैस्त्रै ४०००८३, कोन झा. ०२२-९४९६५०००, फैक्स झा. ०२२-९४९६५०६०. इमेल आयडी : jepp.shares@lnkintime.co.in याचेकडे पाठवून वित्तीय वर्त २०१३-१४ पासूनच्या त्याच्या लाभांशे हवकाचा दावा करण्याची विनंती करप्यात येत आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात् शेऋर्स धारण केलेले आणि ज्ञावे शेऋर्स आयर्झीएफ अकांक्मद्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकानी नोंद ध्यावी की कंपनी आयर्झीएफला हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या वैज्ञानिकी शेअर प्रमाणपत्र जारी करले आणि शेअरहोल्डर्सनी धारण केलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र ते रद्द होइल आणि वाटायाटी योंया नसल्याच मानव्यात येईल. शेअरहोल्डर्सनी युद्धे नोंद ध्यावी की तिच्या वेबसाईटर कंपनीने अपलोड केलेला तपशिल हा आयर्झीएफ स्लॅस्युसार आयर्झीएफ अकांक्मद्ये शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी कंपनीद्वारे नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भातील संदर्भ आणि पुरेसी सुचना मानव्यात याची. डिमट्रीयलाइल्ड स्वरूपात संबंधित शेअरहोल्डर्सनी धारण केलेली इचिविटी शेअर्सच्या संदर्भात कंपनी आयर्झीएफ अकांक्मद्ये शेअर

हस्तानत कर्पुरसाडा सेवाप्रध डिपाल्टमेंटजना कापाट अवस्थान्वया मागान कल्पवल.
कंपनीला शनिवार, २०१५ अगस्त, २०२१ पर्यंत संबंधित शे ओर होल्स्ट्रक्सकून कोणताही
प्रवायव्याहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी आयवैक्षीएक रुलस्याचा आवश्यकतेनुसार पुढील
कोणत्याही सूचनेशिवाया आयवैक्षीएक रुलस्याखील विहित प्रक्रियेनुसार आयवैक्षीएक
अकोंटमध्ये तमचे शे अर्स हस्तानत कोल.

समासदांनी ही सुंदरा नोंद घ्यावी की, आयईपीएकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश आणि दावारहित शोअसें दोन्हीचा आयईपीएक रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएक अंशीटीक कडू प्रत निळवयाप्तासाठी दावा करात येईल. शेअरहालदसी नोंद घ्यावी की, आयईपीएक अंशीटीकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश रुक्म आणि दावारहित

लामाशास्त्राचा सद्भावात कपनाच्या विविधत दावा करावा याणा नाहा. तुम्हाला पुढील महारिती/स्पष्टिकरण किंवा सहाय्य होवे असल्यास कृपया आरटीए ना त्यांचा ईमेल आयडी : iepf.shares@linkintime.com.in येथे किंवा कपनाच्या सेक्रेटरीयल ईमेलिंग्सार्क मध्ये भेजा यावा. investorrelief@karigarsaint.com येथे दिलावे.

केर्डसी इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता

सर्वी / १

ठिकाण : मुंबई

सहा/ -

कंपनी संचिव आणि अनपालन अधिकार